
FONTE JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO 13ª ANTECIPADO EM: JULHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 13º SALÁRIO 

1500100 -                                     -                            -                     -                     -                        -                     -                                                      -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     

1501201 -                                     -                            -                     -                     -                        -                     -                                                      -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     

1500121 -                                     -                            -                     -                     -                        -                     -                                                      -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     

2501201 2.443.293,40                  -                            -                     -                     -                        -                     -                                                      -                     -                     -                     -                     -                     -                     

TOTAL 2.443.293,40                  -                            -                     -                     -                        -                     -                                                      -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     

REMANEJADO 

PELA SEO

REMANEJADO 

PELO ÓRGÃO

CRÉDITO 

ADICIONAL

GASTOS ATÉ 

DATA ATUAL

ANULAÇÃO DE 

EMPENHO

VALOR (R$)

15.020.000,00       

12.999.000,00       

28.019.000,00       

2.512.137,53         

30.531.137,53       

FONTE 2.501.201

TOTAL APÓS SUPLEMENTAR

FONTE 1.500.100

FONTE 1.501.201

ORÇAMENTO 2025 LOA

TOTAL

CRÉDITO SUPLEMENTAR 

-                     28.087.844,13                                                                

ORÇAMENTO AUTORIZADO SALDO DISPONÍVEL

28.019.000,00                                      -                            -                     2.512.137,53   2.443.293,40     

DESPESAS COM PESSOAL 
Atualizado em 31/01/2025

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

PAGAMENTOS EFETUADOS

DEMONSTRATIVO GERAL DA DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA NA AÇÃO 2003 PESSOAL
OBSERVAÇÕES


